
ZARZĄDZENIE NR 61/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz.594 
z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 46 900,0011 700,0035 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 943,0011 700,0033 243,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
44 943,0011 700,0033 243,00

852 Pomoc społeczna 3 255 195,00300,003 254 895,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00300,00300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
600,00300,00300,00

3 462 058,973 450 058,97 12 000,00Razem:

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 563,970,0011 563,97

01095 Pozostała działalność 11 563,970,0011 563,97

4300 Zakup usług pozostałych 226,74- 0,06226,80

4430 Różne opłaty i składki 11 337,230,0611 337,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 46 900,0011 700,0035 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 943,0011 700,0033 243,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

23 400,0011 700,0011 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968,00- 1,00969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 139,0039,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 375,00- 1 238,0010 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 648,001 262,003 386,00

4410 Podróże służbowe krajowe 153,00- 62,00215,00

852 Pomoc społeczna 3 255 195,00300,003 254 895,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00300,00300,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00300,00300,00

3 450 058,97 12 000,00 3 462 058,97Razem:

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 35 200,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 11 700,00 46 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 33 243,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 700,00 44 943,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 33 243,00 0,00 11 700,00 44 943,00

852 4 413 595,00Pomoc społeczna 0,00 300,00 4 413 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 194 500,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 300,00 194 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 300,00 0,00 300,00 600,00

25 082 544,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 627,00 0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 12 000,00 25 094 544,97

majątkowe

2 021 092,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 092,58

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 103 637,55

1 072 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 27 115 637,5512 000,00

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2015 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 244 059,00 7 244 059,00 1 229 957,002 372 673,00 0,00 0,00 0,000,004 871 386,00 0,00 0,00 0,00 0,001 142 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 244 359,00

300,00

0,00 0,00

0,00

0,004 871 686,00

300,00

0,00

7 244 359,00

300,00

0,00

2 372 673,00

0,00

0,00

1 229 957,00

0,00

0,00

1 142 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

969 774,00

Ośrodki pomocy społecznej

969 774,00 749 944,00964 774,00 214 830,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 300,00

300,00

0,000,00

300,00

970 074,00 970 074,00

300,00

0,00

964 774,00

0,00

0,00

749 944,00

0,00

0,00

214 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

600,00 600,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 244 059,00 7 244 059,00 2 372 673,00 1 229 957,00 1 142 716,00 0,00 4 871 386,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 871 686,00
300,00

0,000,00
300,00

7 244 359,00 7 244 359,00
300,00

0,00

2 372 673,00
0,00
0,00

1 229 957,00
0,00
0,00

1 142 716,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 61/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

36 779,97 36 779,97 0,0036 779,97 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 779,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 779,97

0,06

-0,06 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

36 779,97

0,06

-0,06

36 779,97

0,06

-0,06

0,00

0,00

0,00

36 779,97

0,06

-0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

11 563,97

Pozostała działalność

11 563,97 0,0011 563,97 11 563,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,06

0,06

11 563,97 11 563,97

0,06

-0,06

11 563,97

0,06

-0,06

0,00

0,00

0,00

11 563,97

0,06

-0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

226,80 226,80 0,00 226,80 0,00 0,00226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,06

0,00

226,74 226,74

0,00

-0,06

226,74

0,00

-0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,06

226,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 337,17 11 337,17 0,00 11 337,17 0,00 0,0011 337,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,06

11 337,23 11 337,23

0,06

0,00

11 337,23

0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,06

0,00

11 337,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

119 190,00 111 990,00 7 900,0059 100,00 0,00 0,00 7 200,007 200,000,00 52 890,00 0,00 0,00 0,0051 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 119 190,00

5 692,00

-5 692,00 -5 692,00

5 692,00

52 890,000,00

0,00

0,00

111 990,00

5 692,00

-5 692,00

59 100,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00

51 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

119 190,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

111 990,00 7 900,0059 100,00 51 200,00 0,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 890,00

5 692,00

-5 692,00

0,00

0,00

0,00-5 692,00

5 692,00

119 190,00 111 990,00

5 692,00

-5 692,00

59 100,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00

51 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 445,00

1 445,00 1 445,00

1 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 445,00

1 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255,00

255,00 255,00

255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255,00

255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 393,00

3 393,00 3 393,00

3 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 393,00

3 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

599,00

599,00 599,00

599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

599,00

599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

44 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 957,0044 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 838,00

0,00

40 119,00 40 119,00

0,00

-4 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 119,00

0,00

-4 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 933,007 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-854,00

0,00

7 079,00 7 079,00

0,00

-854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 079,00

0,00

-854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

35 200,00 35 200,00 7 329,0023 500,00 0,00 0,00 0,000,0011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 46 900,00

13 001,00

-1 301,00 0,00

0,00

0,0023 400,00

11 700,00

0,00

46 900,00

13 001,00

-1 301,00

23 500,00

1 301,00

-1 301,00

7 367,00

39,00

-1,00

16 133,00

1 262,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

33 243,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

33 243,00 7 329,0021 543,00 14 214,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 400,00

11 700,00

0,00-1 301,00

13 001,00

44 943,00 44 943,00

13 001,00

-1 301,00

21 543,00

1 301,00

-1 301,00

7 367,00

39,00

-1,00

14 176,00

1 262,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 700,00

23 400,00 23 400,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 400,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

969,00 969,00 969,00 0,00 0,00 0,00969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

968,00 968,00

0,00

-1,00

968,00

0,00

-1,00

968,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39,00

139,00 139,00

39,00

0,00

139,00

39,00

0,00

139,00

39,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 613,00 10 613,00 0,00 10 613,00 0,00 0,0010 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 238,00

0,00

9 375,00 9 375,00

0,00

-1 238,00

9 375,00

0,00

-1 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 238,00

9 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 386,00 3 386,00 0,00 3 386,00 0,00 0,003 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 262,00

4 648,00 4 648,00

1 262,00

0,00

4 648,00

1 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 262,00

0,00

4 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-62,00

0,00

153,00 153,00

0,00

-62,00

153,00

0,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-62,00

153,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 718 553,55 15 714 265,97 11 560 526,97 3 069 966,00 8 490 560,97 3 472 149,00 355 700,00 3 004 287,583 004 287,58273 000,000,0052 890,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 890,00
5 692,00

-5 692,00

367 400,00
11 700,00

0,00-6 993,06
18 693,06

18 730 253,55 15 725 965,97
18 693,06
-6 993,06

11 560 526,97
1 301,06

-1 301,06

3 070 004,00
39,00
-1,00

8 490 522,97
1 262,06

-1 300,06

3 472 149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

273 000,00
0,00
0,00

3 004 287,58
0,00
0,00

3 004 287,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A43BAD12-545F-4FEF-A659-C509ABF155C4. Podpisany Strona 8


		2015-05-28T14:33:00+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




